

Faktura – daňový doklad č. 1/21

Dodavatel:

Dušan Kopůnec
 Ratiboř 106
 756 21 Ratiboř
 Česká republika
 IČ: 63005972
 DIČ: CZ7304235862
 Bankovní spojení:

Odběratel:

Městské lesy Vsetín s.r.o.
 Smetín 2199
 756 01 Smetín
 Česká republika
 IČ: 47678054
 DIČ: CZ47678054

Platební podmínky:

Datum vystavení: 9.2.2021
 Datum splatnosti: 23.2.2021
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 9.2.2021
 Forma úhrady: převodem

Fakturuji Vámi dohodnuté práce za smluvní ceny:

Zboží/ služba	Množství	Cena za ks bez DPH(Kč)	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH(%)	DPH(Kč)	Cena celkem vč. DPH
P-OM 105A4	24,8 m3	250,00	6200,00	21	1302,00	7502,00
P-OM 105A6	44,31 m3	250,00	11077,50	21	2326,30	13403,80
P-OM 108B10	100 m3	250,00	25000,00	21	5250,00	30250,00
P-OM 112A9	20 m3	250,00	5000,00	21	1050,00	6050,00
P-OM 108C9	82,42 m3	250,00	20605,00	21	4327,00	24932,00
P-OM 108C6	110,75 m3	250,00	27687,50	21	5814,40	33501,90
Zimní údržba cest	16 hod	650,00	10400,00	21	2184,00	12584,00

Celkem: 128223,70 Kč

Zaokrouhleno +0,30 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ: 128224 Kč**Rekapitulace DPH:**

Sazba DPH	Základ(Kč)	DPH(Kč)
21%	105970,00	22253,70
15%	0,00	0,00
0%	0,00	0,00

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM:

DATUM: 9.2.2021

PODPIS:

Dušan KOPUNEC

— těžba a příprava dřeva —
 756 21 Ratiboř 106
 Tel.:
 IČO: 63005972 • DIČ: CZ7304235862